
 

Attività Servizio SIAN anno 2014/2015  Liquidazione compensi operatori  

 

  pag. 1 di 2 

     

 
 

  

SERVIZIO PERSONALE 

               Determinazione  n. 5797  del 28 Dicembre 2015 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA la deliberazione n. 1.494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di direttore 
struttura complessa del servizio del personale risorse umane, afferente al dipartimento 
amministrativo; 
 
VISTA la deliberazione n.1763 del 23.08.2000 di conferimento deleghe ai Responsabili delle 
articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le attività di 
programmazione, controllo ed indirizzo, proprio dell’organo di  vertice aziendale e, quelle 
gestionali di competenza propria dei Dirigenti; 

VISTA la Deliberazione N. 1 del 29.12.2014 di insediamento del Commissario Straordinario 
e la nota aziendale prot. n. 62187 del 30.12.2014 con la quale il Commissario Straordinario 
dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di 
firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione; 
 

RICHIAMATE  le deliberazioni del Direttore Generale n. 306 del 04/03/2014 e n. 792 del 
25/06/2015 con le quali si è disposto di accantonare le somme  riscosse ai sensi del D. Lgs 
194/2008 relativamente ai controlli sanitari in ottemperanza al Regolamento UE 882/2004, 
nonché il loro utilizzo; 

VISTE le relazioni del Direttore del Servizio SIAN, nonché  responsabile del progetto dr.ssa 
Maria Francesca Murineddu in merito all’attività svolta, al di fuori del normale orario di lavoro,  
relativamente ai progetti, descritti negli allegati alle deliberazione n.302/2014 e n.792/2015 in 
merito alla finalizzazione dei fondi del DLgs.194/2008 con indicazione dei nominativi del 
personale partecipante al progetto nel corso dell’anno 2014/2015; 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione di quanto spettante a ciascuno cosi come 
esposto nel prospetto agli atti della presente, la cui spesa complessiva pari a €.4.800,29,   
graverà sui finanziamenti stanziati ex D. Lgs.194/2008 di cui alle deliberazione del Direttore 
Generale n.302 del 04/03/2014 e n. 792 del 25/06/2015 sopra richiamate; 

Per i motivi esposti in premessa; 
 

D E T E R M I N A  

 

 

OGGETTO: Attività Servizio SIAN anno 2014 /2015  Liquidazione compensi operatori  

 



 

Attività Servizio SIAN anno 2014/2015  Liquidazione compensi operatori  

 

  pag. 2 di 2 

     

a) di liquidare al personale del servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione e servizi 
diversi  indicato nel prospetto nominativo agli atti la somma a lato di ciascuno indicata 
quale compenso dovuto per la partecipazione al Progetto Aziendale descritto negli 
allegati alle deliberazione n.302/2014 e n.792/2015  relativamente all'attività svolta fuori 
del normale orario di lavoro, nel periodo indicato in oggetto; 

b)  di dare atto che la spesa complessiva di competenza dell’anno 2015, pari a €.3.830,38  di 
cui per compensi al personale coinvolto €.2.895,23 per oneri ed €.246,09  per Irap, farà 
carico sui finanziamenti a  destinazione vincolata stanziati ex D. Lgs.194/2008  di cui alle 
deliberazione n.792/2015 mentre €.1.164,52 di competenza dell’anno 2014,di cui 
€.880.22  per compensi al personale coinvolto €.209.49 per oneri ed €.74.81  per Irap 
graverà sui finanziamenti di cui alla deliberazione n.302/2014  

c)  di incaricare dell’esecuzione i Servizi del Personale e Bilancio, Contabilità e Programmazione e 

Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di propria competenza. 

 
Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE 

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus 
Posizione Organizzativa 
U.O. Settore Economico 
f.to Dr.ssa Maria Zanda 

 

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio 

di questa Amministrazione  

 

DESTINATARI Ruolo 

− Resp. Servizio Personale R 

− Resp. Servizio Bilancio C 

− Resp. Servizio Affari Generali e Legale I 

R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


